
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.42.2024 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 6 maja 2024 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 

GKG.GPZ.2110.5.2024 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Przetworzenie do postaci 

cyfrowej dokumentacji państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w podziale na dwie części”.   

Na podstawie art. 239 ust. 1; art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) oraz art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023.1605 ze zm.),  § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co 

następuje: 

 
§ 1.  Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy Prawo zamówień publicznych odrzucam ofertę złożoną w 

zakresie części I przez wykonawcę Konsorcjum: IT GEODEZJA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,   

ul. OBORNICKA, 330, 60-689 Poznań, NIP: 9721302807; PAX GEODEZJA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. OBORNICKA 330, 60-689 Poznań, NIP: 9721267790. 

§ 2. Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych odrzucam ofertę złożoną w zakresie 

części I przez wykonawcę MICHAŁ WYCZAŁEK-JAGIEŁŁO "GEOMATIC" ul. Ogórkowa 63S, 04-998 

Warszawa,  

NIP: 7831574888.  

§ 3. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zatwierdzam wybór najkorzystniejszych 

ofert złożonych przez wykonawców:  

w zakresie części I: 

SCENTER Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 20, 63-500 Ostrzeszów, NIP: 5140355059, który zaoferował: 

- cenę brutto:  24 000,00 zł, 

- rękojmię za wady: 72 miesiące, 

w zakresie części II:  

GEO-SKAN Sp. z o.o. ul. Gdańska 27, 41-800 ZABRZE, NIP: 6482796063, który zaoferował: 

- cenę brutto: 34 200,00 zł, 

- rękojmię za wady: 72 miesiące. 

Na wykonanie zadania zamawiający zamierzał przeznaczyć kwotę brutto:  



2 
 

w zakresie części I: 32 357,52 zł, 

w zakresie części II: 53 791,59 zł. 

§ 4. Finansowanie: dział 710, rozdział 71012, paragraf 4300. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


